

Хаттама №4

2021 жылдың 22 қазан күні Бөдене орта мектебінде Қамқоршылық кеңес болып өтті.

Қатысқаны: 11-кеңес мүшесі, 1- мектеп директоры

Қатыспағандар: жоқ

Күн тәртібі:

1. Мектеп оқушыларының әлеуметтік жағдайы;
2. Бөдене орта мектебі оқушыларына ағымдағы жылдың қыркүйек айында АӘК алатын және әлеуметтік осал топқа жататын алты жастан он сегіз жасқа дейінгі балалар «Міндетті оқу қорынан» бөлінген көмектен қалдық ақша қалуына байланысты әлеуметтік осал топтан шыққан оқушыларға қыстық сыртқы киім және аяқ кейім берілуі туралы:

Тыңдалды.

Күн тәртібінде қаралған мәселе бойынша **мектеп директорының уақытша міндетін атқарушы А.Н.Тасимов:** ең бірінші кезекте АСП көмек алатын, жартылай жетім және аз қамтылған отбасы балалары мен толымсыз отбасылар балаларын қамтылғанын есепке ала отырып ең алдымен атаулы әлеуметтік көмек және жартылай жетім санатындағы оқушыларды толық қамту және мектеп психологы Салауатова Динаның ұсынысы бойынша үйден оқитын, мүмкіндігі шектеулі, инклюзивті білім алатын оқушыларға берілуіне ұсыныс жасады.

Сөйлеу:

Бөдене орта мектебінің **әлеуметтік педагогы Г.Ж.Даутова:** жалпы оқу қорынан бөлінген оқу құралдар 122 оқушыға бөлінді. Олар қазанның 30 күні оқушыларға таратылды. Оның ішінде 16 оқушы АСП көмек алады- әлеуметтік толық пакетпен (*мектеп формасы, аяқ кейім, сөмке, оқу құралдарымен*) қамтылды. 106 оқушы – спорт киім және оқу құралдарымен қамтылды. Оның ішінде 8 бала жартылай жетім, 30 аз қамтылған, 68 көп балалы отбасынан шыққан оқушылар бар. Бөлінген қордың қалдық ақшасына қамтылмай қалған оқушыларға қыстық сырт киімге тапсырыс беру жоспарланып, міндетті делінген АСП алатын және жартылай жетім оқушыларды қамту және көн көріс деңгейі ең төмен жалақыға жетпейтін отбасыларынан шыққан және көп балалы отбасыларынан шыққан отбасыларға берілуіне ұсыныс жасаймын.

Ж.Жарылғасынова 6 сынып жетекшісі: көн көрісі ең төмен жалақы деңгейіне жетпейтін отбасынан шыққан Урынғали Серікке қайталап қыстық киімге беруіңізге және Мағзом Бекзатты (толымсыз отбасынан шыққан), Нәсіпқали Аманжанды (инклюзивтік оқушы) ұсынамын.

Р.Алиғалиева 4 сынып жетекшісі: күн көрісі ең төмен жалақы деңгейіне жетпейтін отбасынан шыққан Қанатқали Әділхан мен Сайлауов Сырымды ұсынамын.

С.Тұрсынбаева 3 сынып жетекшісі: менің сыныбымнан денсаулығына байланысты Тұрым Кәусардың және көп балалы отбасынан шыққан Самғатқызы Сабинаны және Мадихов Ұланды ұсынамын.

Ұ.Иманбаева 9 сынып жетекшісі: сыныпта жалпы көп балалы отбасынан шыққан оқушылар жалпы оқу қорынан бөлінген заттай көмекке ілікті, ендігі кезекте аз қамтылған күн көрісі ең төменгі жалақы деңгейіне жетпейтін отбасынан шыққан оқушы Жалғас Қайнарды қыстық көмек алуына ұсынамын.

А. Испусинова 5 сынып жетекшісі: сыныбымда аз күн көрісі ең төмен жалақы деңгейіне жетпейтін отбасынан шыққан Елеусін Рамазанды қыстық киім көмек беруге ұсынамын.

Р.Даулетова 2 сынып жетекшісі: сыныпта аз күн көрісі ең төмен жалақы деңгейіне жетпейтін көп балалы отбасынан шыққан Қазалина Назымды және көп балалы отбасынан шыққан Халин Абдулланы, Халин Нұралиді және Сағынғали Асылжанды ұсынамын.

М.Есенғалиева 2 сынып жетекшісі: сыныбымда көп балалы отбасынан шыққан Романова Дарияны қыстық киім алуға ұсыныс жасаймын.

С.Халин 7 сынып жетекшісі: күн көрісі ең төмен жалақы деңгейіне жетпейтін отбасынан шыққан Мейрамғалиева Айымды көмек алуға ұсыныс білдіремін.





Л.Турганова мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары: үнемделген қаражаттың сырт киімнен тағы да қаражат үнемделіп жатырған жағдайда мектеп директоры А.Тасимовтың, мектеп психологы Д.Салауатованың ұсынған және сынып жетекшілердің ұсынған оқушыларын қолдай отырып қыстық аяқ кейіммен қамтылуын ұсынамын.





Қаулы:

1. Жалпы «Міндетті оқу қорынан» берілетін заттай көмекке жазған өтінішті қанағаттандыруды мектебіміздің әлеуметтік педагогының қаперіне берілсін;
2. Мектеп директоры тәрбие ісі жөніндегі орынбасарының ұсынысы бойынша осы ұсынылған оқушыларға үнемделген қаражатқа қыстық аяқ киім алу қаперге берілсін;
3. Үнемделген қаражатқа ұсынылған оқушыларға қыстық аяқ кейіммен қамтамасыз етілуін мектеп әлеуметтік педагогы Г.Ж.Даутоваға қалдырамын

Қамқоршылық кеңес төрайымы:
Мүшелері:

 Мендікенова Г.Ж.
 Мерғалиева Ш.А.

 Сатаева Р.А.
 Абенова А.А.
 Жумабаева Р.Ж.
 Мамаев С.Т.

 Құлшарипов С.А.
 Қалихметов М.
 Беймағамбетова Ж.
 Даутова Г.Ж.

Хатшы: